



PROPOSITION

för

MASKERADDRESSYR

hos

TYRESÖ RYTTARFÖRENING

Söndag 17 november 2024

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförenings maskeraddressyr! En tävling där man får klä ut sig om man vill och även välja en låt att rida till för att förstärka sin utklädnad!

Anmälan

Ordinarie anmälan öppnar torsdag 17/10 18:00 och stänger söndag 10/11 23:59.

Efteranmälan i mån av plats from måndag 11/11 00:00 till och med onsdag 13/11 23:59.

Efteranmälningsavgift 150 kr/start (+startavgift) tas ut vid efteranmälan.

Ridskoleryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du anmäler dig till rätt nivå/klass - råkar du anmäla dig till fel klass och nivå kan vi inte garantera att du kommer få plats på nivån du är berättigad till.

Privatryttare: Anmälan via mejl till info@tyresoryttarförening.se, ange förnamn, efternamn samt hästens namn.

Avanmälan

Avanmälan ske ske innan anmälningsstiden gått ut dvs senast söndag 10/11 klockan 23:59.

Sker avanmälan efter detta tar Tyresö RF ut en administrativ avgift på 100 kr/start.

Klasser och preliminärt tidsprogram



12:00 Klass 3 Lätt D:4 2011 - för ridskoleryttare på ponny som rider nivå 1 (obs ej grundkurs 1!)

Därefter Klass 2 Lätt C:1 2024 - för ridskoleryttare på ponny fr.o.m. nivå 2 och specialgrupper samt privatryttare på ponny

Därefter Klass 1 Lätt C:1 2024 - för ridskoleryttare på häst samt privatryttare på häst.

Startavgift

Ridskoleryttare junior 380 kr/start

Ridskoleryttare senior 490 kr/start

Privatryttare 200 kr/start

Eventuell efteranmälningsavgift 150 kr/start

Ridskoleryttare faktureras, privatryttare betalar med swish i serveringen på tävlingsdagen.

Utklädnad

Utklädnad sker **endast** av ryttaren. Hästen ska vara så neutral som möjligt då hästen eventuellt kommer att gå med flera ryttare - därför gäller samma regel för alla även de som har en häst som inte går fler gånger samt för privatryttare. Utklädnaden får inte skada eller skrämja hästen. Utklädnaden får inte heller verka stötande för någon.

Musik

För att förstärka sin utklädnad får man gärna önska musik att rida till. Man får önska en låt och den ska gå att hitta på Spotify. Om låten är för "kort" kommer den att läggas flera gånger efter varandra så man får sin låt under hela sitt program. Önskar man ingen låt får man slumpmässig musik. Musiken får inte verka stötande för någon.

Musikönskemål skickas till angelica.eriksson@tyresoryttarforening.se senast onsdag 13/11 klockan 23:59.



Framridning

För startande i klass 3 sker gemensam framridning i grupp under ledning av ridlärare.

I klass 2 och 1 sker individuell framridning i collectingring i ridhuset, max 4 ekipage.

Tävlingsbana

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73.

Ryttarmeddelande och starlistor

Preliminära startlistor samt ryttarmeddelande publiceras på Tyresö Ryttarförenings hemsida samt facebookside senast måndag 11/11 18:00. Vi reserverar oss för den mänskliga faktorn och att det kan bli något senare. Definitiva startlistor läggs upp på facebooksidan senast lördag 16/11 klockan 18:00.

Servering

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish.

Funktionärer

Domare

Klass 3, 2 och 1: Angelica Eriksson

Samtliga ridskoleekipage kommer att få en funktionärsuppgift tilldelad under dagen.

Parkering för utomstående ekipage

Samåk gärna då det är ont om parkering. Meddela gärna i förväg om du kommer med lastbil. Parkering sker på den stora parkeringen.

Rosett



Rosett tilldelas samtliga deltagare i klass 3. I klass 2 och 1 placerade enligt TR.

Pris för dagens bästa utklädnad delas ut i slutet av dagen.

Specialregler för denna tävling

Utöver utklädnad som absolut önskvärt denna tävling gäller även följande:

- Det är tillåtet att rida med spö
- Det är tillåtet att rida lätt eller växla mellan lätttridning och nedsittning under hela travprogrammet i alla klasser

Frågor?

Vid frågor sker kontakt via mejl till angelica.eriksson@tyresoryttarforening.se

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförening!